
Avengers

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Gnoli Nico (05/1027) 3 6 0 0 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Santi Davide (05/806) 3 6 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vernocchi Giulia (05/762) 3 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gardini Marco (05/1423) 1 3 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fasolo Antonino (05/960) 1 3 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bucci Stefano (06/707) 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Guzzetti Clara (05/1020) 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Santoni Gianluca (05/959) 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Guerra Nicola (05/1422) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gnoli Nico 05/1027 6 13 2,17

Santi Davide 05/806 6 11 1,83

Vernocchi Giulia 05/762 5 10 2,00

Gardini Marco 05/1423 3 8 2,67

Fasolo Antonino 05/960 2 5 2,50

Bucci Stefano 06/707 3 5 1,67

Guzzetti Clara 05/1020 1 3 3,00

Santoni Gianluca 05/959 1 2 2,00

Guerra Nicola 05/1422 1 1 1,00

Pig Bull Summer Camp

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cincinelli Alessandro (05/826) 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Coletti Carlo Amerigo (05/834) 3 0 3 2 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pelella Gennaro (05/953) 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zeolla Vincenzo (05/819) 3 2 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Santiago Neto Joao Felipe (05/888) 1 2 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Balasso Elena (05/814) 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Imbrò Fabio (05/783) 3 1 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marinaccio Fabio (05/896) 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cincinelli Alessandro 05/826 3 6 2,00

Coletti Carlo Amerigo 05/834 9 6 0,67

Pelella Gennaro 05/953 2 5 2,50

Zeolla Vincenzo 05/819 6 5 0,83

Santiago Neto Joao 05/888 4 3 0,75

Balasso Elena 05/814 2 2 1,00

Imbrò Fabio 05/783 7 2 0,29

Marinaccio Fabio 05/896 3 0 0,00

Pigbull 0,66

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Maglio  Enrico (05/898) 3 3 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cirisano Moris (05/1428) 3 2 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Longhi Alberto (05/836) 3 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vittori Daniele (05/838) 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bianchini Sandro (05/1420) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gualandri Roberto (05/889) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ferri Clarissa (05/1605) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maglio  Enrico 05/898 6 10 1,67

Cirisano Moris 05/1428 6 8 1,33

Longhi Alberto 05/836 6 4 0,67

Vittori Daniele 05/838 3 3 1,00

Bianchini Sandro 05/1420 1 1 1,00

Gualandri Roberto 05/889 2 1 0,50

Ferri Clarissa 05/1605 0 0 0,00



Liberty & Wacky

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

D'Alessandro Simone (05/820) 0 0 3 8 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alijhaej Shefki (05/957) 0 0 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mondaini Manuel (05/885) 0 0 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Capriotti Giuseppe (05/1062) 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Casanova Andrea (05/882) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Pasquale Pierpaolo (05/817) 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pelella Nicole (05/1528) 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Amaducci Federico (05/935) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dellamotta Piero (05/1063) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bersani Simona (05/1065) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

D'Alessandro Simone 05/820 6 12 2,00

Alijhaej Shefki 05/957 2 3 1,50

Mondaini Manuel 05/885 4 3 0,75

Capriotti Giuseppe 05/1062 2 2 1,00

Casanova Andrea 05/882 2 2 1,00

De Pasquale Pierpaolo 05/817 3 1 0,33

Pelella Nicole 05/1528 4 1 0,25

Amaducci Federico 05/935 0 0 0,00

Dellamotta Piero 05/1063 0 0 0,00

Bersani Simona 05/1065 1 0 0,00

Pig Bull 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Calzolari Mirco (05/884) 3 8 3 7 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gambetta Teodoro (05/1441) 2 6 0 0 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ottaviani Luca (05/890) 2 6 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gregorini Mirko (05/1580) 3 5 3 5 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Morolli Matia (05/833) 0 0 2 3 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pirone Adrian Roberto (05/805) 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maglio Eros (05/832) 1 2 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ulivo Mirko (05/837) 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Calzolari Mirco 05/884 8 21 2,62

Gambetta Teodoro 05/1441 5 15 3,00

Ottaviani Luca 05/890 4 12 3,00

Gregorini Mirko 05/1580 7 12 1,71

Morolli Matia 05/833 4 8 2,00

Pirone Adrian Roberto 05/805 2 5 2,50

Maglio Eros 05/832 3 3 1,00

Ulivo Mirko 05/837 3 2 0,67


